Diğer taraftan, söz konusu şahısların ticaretle uğraştıkları ve bu sebeple mali yönden sair ahaliye nispeten üstünlük sağladıkları söylenebilir. Nitekim, bir kilisenin bütün masraflarını üstlenmek dışında, kilisenin yapılacağı arsayı da bağışlayan Boroğlu biraderlerin durumu bunu göstermektedir.

⁹ Boroğlu İstifor ve Dimit Ağaların Refahiye kaymakamlığına verdikleri 4 Ağustos 1885 (23 Temmuz 1301) tarihli senet.

* Bu hesaplama takribi yapılmış olup; bir zirâlık ölçünün 0,758 metre olarak kabul edilmesiyle bulunmuştur. Dolayısıyla, küsurat olan rakamlar atılmıştır. Söz konusu hesaplama kaynak olan tablo için bk. Dr. Edmund Naumann, *Vom Goldnen Horn zu den Quellen des Euphrat*, München-Leipzig 1893, s.